FICHA TÉCNICA
1
BALANZA ELECTRÓNICA
SERIES JNB
FICHA TÉCNICA
2
DESCRIPCIÓN GENERAL
CARACTERÍSTICAS DESTACADAS

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y SERIES
VENTAJAS COMPETITIVAS
Claridad en la lectura gracias a su pantalla LCD grande y
retroiluminada.
Versatilidad de funciones que permite realizar varias tareas
con la misma balanza.
Adaptabilidad energética, con opción de uso en
emergencia mediante baterías.
Durabilidad y resistencia gracias a su estructura de acero
inoxidable y materiales de ingeniería de alta calidad.
Precisión asegurada mediante su protección contra
interferencias y núcleo de alto grado.
Modelo Capacidad (g) Precisión (g) Tamaño de plato
(mm)
Dimensiones (mm)
JNB2001 200 0.1 115 200*265*75
JNB5001 500 0.1 128 200*265*75
JNB10001 1000 0.1z 128 200*265*75
JNB12001 1200 0.1 128 200*265*75
JNB20001 2000 0.1 128 200*265*75
JNB30001 3000 0.1 128 200*265*75
JNB1002 100 0.01 115 200*265*140
JNB2002 200 0.01 115 200*265*140
JNB3002 300 0.01 115 200*265*140
JNB5002 500 0.01 128 200*265*140
JNB6002 600 0.01 128 200*265*140
JNB10002 1000 0.01 128 200*265*140
JNB20002 2000 0.01 128 200*265*140
JNB30002 3000 0.01 128 200*265*140
JNB1003 100 0.001 90 200*265*140
JNB2003 200 0.001 90 200*265*140
FICHA TÉCNICA
4
DETALLES DEL
PANEL DE FUNCIONAMIENTO